
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.03.2021 № 4/3 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов 

муниципального округа 

Котловка от 05.10.2017 № 14/4 

«Об утверждении состава 

комиссий Совета депутатов 

муниципального округа 

Котловка» 

 

 В соответствии с пунктом 13 статьи 12 Закона города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», части 9 статьи 5 и пункта 10 части 1 статьи 6 Устава 

муниципального округа Котловка, действующего в редакции решения Совета 

депутатов муниципального округа Котловка от 18.12.2019 № 10/6, Совет 

депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Котловка от 05.10.2017 № 14/4 «Об утверждении состава комиссий Совета 

депутатов муниципального округа Котловка» изменения, изложив 

приложение 3 к решению в новой редакции согласно приложению. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И. 
 

 

Глава муниципального  

округа Котловка                                                     Г. И. Пчельников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Приложение  

к решению  Совета депутатов 

муниципального округа  Котловка  



от 16.03.2021 № 4/3 

 

Комиссия 

Совета депутатов по социальным вопросам и взаимодействию с 

общественными организациями:  

 

 

Председатель:   

 

Косарева В. В. – депутат Совета депутатов 

 

 

Члены комиссии:  

 

Дворова И.Л. – депутат Совета депутатов 

Сазонова И. С. – депутат Совета депутатов 

 

Экспертная группа: 

 

Батраков Р. В. – советник по правовым вопросам отдела аппарата СД МО 

 

От территориальных органов исполнительной власти – по согласованию 

 

Секретарь:  

 

Старикова Л.Е. – советник по организационным вопросам аппарата СД МО 

 

 

 


